АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2015г.                    № 129
О внесении дополнений в

план-график размещения заказов на

поставки товаров, выполнение работ,

оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год.
На основании Распоряжения Правительства Ленинградской области от 23.09.2015г. № 378-р «О выделении средств комитету по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Добавить в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год работы по проведению непредвиденных и неотложных работ по ремонту наружных и внутренних тепловых сетей от котельной до дома № 5 и от котельной до объектов Ленинградского областного государственного станционарного бюджетного учреждения социального обслуживания «Волосовский психоневрологический интернат» в п.Жилгородок на сумму 8542,777 тыс рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.
И.о. главы администрации

Клопицкого сельского поселения:                                 Е.Е.Петтай